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Drejtuar: ~ AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES
DREJTORIA E PERGJITHSHME
Adresa: Rr.”Dora D’Istria’, Nr.2, Tirané

SHPALLJE

Drejtoria Rajonale e Agjensisé Shtetérore t& Kadastrés Durres-Kavaje-Kruje bén afishimin publik
pér qytetarét, pér té cilét kané nisur progedurat e kalimit né pronési té objekteve té ndértuara para
vitit 1991 (sipas VKM 827 daté 30.09.2020). Publikimi i planvendosjes sé objekteve g& po
trajtohen nga Drejtoria Rajonale e Agjensisé Shtetérore té Kadastrés béhen pér njé periudhé 30
ditore. Bashkélidhur po ju vendosim né dispozicion plan vendosjet ¢ objekteve dhe té truallit

funksional té tyre dhe listén emérore.

N Objekti Trualli funksional Té dhénat e subjektit Zonae Qyteti/ Fshati
r pasurisé
Sip m? Nr. Pas Sip m? K Emér Mbiemér Bashkia
1| 68 47/1 165 2590 LUTFI SEJFULLA GJERGII DURRES MANEZ
Konc/Miratoi pL i pamt
Unanl
Me urdhér dhe delegim
ZV/DREJTOR
FLORIAN XHARJA
DREJTOR
ELVIS PENGILI
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GENPLAN

|
DREJTORIAE ASHK-se: DURRES-KAVAJE-KANHEMRI UNIK (INDEKS): 03_9009444
QARKU: DURRES NR. T APLIKIMIT: 196
BA SHKIA: CURRES NR. PA SURISE: 4741
ZONA KADASTRALE: 2590 SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE = 165
ADRESA F PASURISE: MANEZ PR. SHTET = PR.E TE TRETEVE = PR.TE VET =
INDEKSII HARTES: K-34-88- 163-D) SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 63
SHKALLA: 1:500 POSEDUESE  LUTFI SEJFULLA GJERGJI
DATA: 28/07/2025 smér atesia mbizmér
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